21Nº 483 - Armação dos Búzios
07 de fevereiro de 2025

Diário Oficial do Município
de Armação de BúziosD.O.

        Estado do Rio de Janeiro
        Prefeitura da Cidade de Armação dos Búzios
        Secretaria Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico

RESULTADO FINAL

A  Comissão  de  Seleção,  no  uso  de  suas  atribuições  e  com  base  no  Edital  nº
005/SMPCH/2024,  para  a  seleção  de  Organização  da  Sociedade  Civil  visando  à
celebração de Termo de Fomento para o desenvolvimento de atividades circenses  no
município de Armação dos Búzios, torna público o  RESULTADO FINAL, por  ordem de
classificação.

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ENTIDADE/
OSC

CNPJ PONTUAÇÃO
OBTIDA

SITUAÇÃO
FINAL

01 ASSOCIAÇÃO
BEM QUERER

06256850/0001-31  08 DEFERIDO

Armação dos Búzios, 31 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS